
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG ANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:39/QĐ-PTDTBT-THMA        Pa Ham, ngày 17  tháng  09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc thành lập Ban tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo 

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG ANH

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 
28/2020/TT-BGDĐT, ngày  04  tháng 9  năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 
và Đào tạo quy định nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ quy chế tổ chức và hoạt động của trường PTDTBT Tiểu học 
Mường Anh

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay thành lập Ban tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của 
trường PTDTBT TH Mường Anh gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Nga, Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng Phụ trách chung.
2. Bà Cao Thị Mẽ - Tổ phó thường trực, Phụ trách tiếp dân giải quyết 

khiếu nại, tố cáo về chuyên môn, chế độ, phổ cập.
3. Ông: Bạc Cầm Nghĩa, Chủ tịch Công đoàn, Tổ phó, Thường trực tiếp 

dân giải quyết khiếu nại, tố cáo, tổ chức phổ biến giáo dục pháp luật.
4. Ông: Lò Văn Nhất - Trưởng Ban Thanh tra nhân dân, Tổ viên, Thường trực 

tiếp dân giải quyết khiếu nại, tố cáo, tổ chức xác minh khiếu nại, tố cáo.
5. Ông Giàng A Dùng - Kế toán, Tổ viên, Tham mưu các vấn đề có liên 

quan đến chế độ chính sách, công tác tổ chức hỗ trợ công tác tiếp dân giải  quyết 
khiếu nại, tố cáo. 

6. Ông: Lò Văn Quân - Nhân viên văn thư, Tổ viên, thường trực tiếp dân, 
tiếp nhận đơn, thư khiếu nại, tố cáo tại cơ quan. 

Điều 2.  Ban tiếp công dân có nhiệm vụ thực hiện việc tiếp công dân, ghi 
nhận và giải quyết khi công dân đến khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị trong 
phạm vi quyền hạn của mình.

Điều 3. Các tổ Văn phòng, Chuyên môn, các bộ phận liên quan và các 
ông (bà) có tên trên thi hành quyết định này./.

                HIỆU TRƯỞNG
                                                                          
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VP, Ban Thanh tra;
- Lưu : VT.

         
Nguyễn Thị Nga



UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG ANH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Pa Ham ngày 10 tháng  09 năm 2024

PHÂN CÔNG LỊCH TIẾP DÂN
(Ban hành kèm theo QĐ số 39/QĐ-THMA  ngày 17/09/2024 của  trường PTDTBT TH Mường Anh)

Thứ hai Thứ ba Thứ tư Thứ  năm Thứ sáu

Sáng Nguyễn Thị Nga Cao Thị Mẽ Nguyễn Thị Nga Cao Thị Mẽ Nguyễn Thị Nga

Chiều Cao Thị Mẽ Giàng A Dùng Bạc Cầm Nghĩa Lò Văn Quân Lò Văn Nhất

                                                       HIỆU TRƯỞNG

                                                  Nguyễn Thị Nga
                                 




		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-20T14:12:46+0700
	Location
	Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh
	Protect document


		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-20T14:13:17+0700
	Location
	Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh
	Protect document


		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-20T14:26:30+0700
	Location
	Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh
	Protect document


		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-20T14:26:56+0700
	Location
	Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh
	Protect document




